EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: RIO PRETO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO

INDIVIDUAL LTDA. - ME

CNPJ Nº: 27.178.014/0001-56

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 16/2024

CONTRATO Nº: 19/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 1.600,84 (UM MIL, SEISCENTOS REAIS E OITENTA E QUATRO

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2025

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES